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Vapaalla-lehden painatus
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Sopimusluonnoksessa punaisella fontilla olevat tekstit täydennetään lopulliseen sopimukseen tarjousta
vastaavilla tiedoilla
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1 SOPIJAPUOLET

Tilaaja
Tampereen kaupunki (Y-tunnus 0211675-2)
PL 765
33101 TAMPERE

Palveluntuottaja
Yritys Oy (Y-tunnus xxxxxxx-x)
Osoite
Postinumero ja -paikka

2 Hankintasopimuksen tausta

Tämän hankintasopimuksen taustalla on Tampereen kaupungin Kulttuurijohtajan hankintapäätös
pv.kk.20vv § x, jonka mukaisesti hankintasopimus tehdään Yritys Oy:n kanssa.

Sopimus ei perusta Palveluntuottajalle yksinoikeutta Sopimuksen kohteena olevan Palvelun
toimittamiseen Tilaajalle. Tilaaja varaa oikeuden hyödyntää muita mahdollisia Tampereen kaupungin
sopimuksia, joissa saattaa olla vähäisiä päällekkäisyyksiä tällä sopimuksella hankittavan kokonaisuuden
kanssa. Mahdollisten vähäisissä määrin päällekkäisten sopimusten käytön valinnassa ratkaisevaa on
sopimuksen pääasiallinen kohde ja käyttötarkoitus. Tilaaja varaa oikeuden loppuunsaattaa sellaiset
yhteistyöt (esimerkiksi projektit), jotka on aloitettu ennen tämän sopimuksen voimaantuloa.

3 Hankintasopimuksen kohde

Hankintasopimuksen kohteena on Vapaalla-lehden painatus- ja jakelupalvelut kokonaispalveluna.

Tarkemmin hankinnan kohde selviää liitteistä.

Ilmoitettuihin julkaisumääriin, painoksiin ja jakeluosoitteisiin voi sopimusaikana tulla muutoksia.
Muutokset neuvotellaan yhdessä noudattaen tarjouksessa ilmoitettuja hintoja. Tilaaja ilmoittaa
tulevista muutoksista viipymättä palveluntuottajalle.

4 Sopimuskausi

Sopimuskausi alkaa sopimuksen allekirjoituksesta 2.5.2024 – 2.5.2025. Sopimuskausi on voimassa
määräaikaisena ensimmäisen 12 kk, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana, jollei
tilaaja toisin ilmoita ennen määräaikaisen sopimuskauden päättymistä. Julkisena hankintana sopimus
tullaan kilpailuttamaan viimeistään neljän vuoden kuluttua.
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Sopimuksen irtisanomisaika on kolme (3) kuukautta kirjallisesta irtisanomisilmoituksesta tilaajan
irtisanoessa sopimuksen, ja kuusi (6) kuukautta kirjallisesta irtisanomisilmoituksesta toimittajan
irtisanoessa sopimuksen. Kirjalliseksi katsotaan myös sähköpostilla tehty irtisanomisilmoitus.
Irtisanomisilmoitus on tehtävä sopimusyhteyshenkilölle.

Määräaikaista sopimusta ei jatketa yksittäisen toimittajan kanssa, mikäli sopimuskaudella on esiintynyt
toistuvia, vakavia toimitusongelmia, painatetuissa lehdissä olevia laatuongelmia tai muita olennaisia
sopimusrikkomuksia.

5 Määritelmät

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 1 seuraavasti täydentäen

Tilaajavastuulaki
Tilaajavastuulailla tarkoitetaan lakia tilaajan selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista
työvoimaa käytettäessä (1233/2006).

Hankintalaki
Hankintalailla tarkoitetaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016).

Voimavara-alihankinta
Sellainen kolmas taho, jonka kanssa Palveluntuottaja täyttää hankintayksikön asettamat vaatimukset
(esimerkiksi referenssivaatimukset), mutta vastuu sopimuksen toteuttamisesta säilyy
Palveluntuottajalla itsellään.

6 Yhteyshenkilöt

Sopijapuolten yhteyshenkilöt sopimusasioissa on nimetty Liitteessä Yhteistyö- ja toimintamalli.

Yhteyshenkilöiden tehtävänä on seurata ja valvoa Sopimuksen toteutumista ja antaa Sopijapuolille
tietoja Sopimuksen toteutumiseen liittyvistä asioista. Sopijapuolen on viivytyksettä ilmoitettava
kirjallisesti yhteyshenkilön vaihtumisesta toisen Sopijapuolen yhteyshenkilölle. Ellei toisin ole sovittu,
yhteyshenkilöllä ei ole oikeutta muuttaa hankintasopimusta

7 RYHMITTYMÄ [MIKÄLI TOIMITTAJA EI OLE RYHMITTYMÄ, KO. KOHTA VOIDAAN
POISTAA]

Ryhmittymän muodostavat yritykset vastaavat yhteisvastuullisesti sopimusvelvoitteiden täyttämisestä
esimerkiksi siten, että mikäli yksi tai useampi yhteenliittymään kuuluva yritys rikkoo Sopimusta, on
Tilaajalla oikeus vaatia sopimuksenmukaisen velvollisuuden täyttämistä tai sopimusrikkomuksesta
johtuvaa vahingonkorvausta tai sopimussakkoa miltä tahansa ryhmittymään kuuluvalta yritykseltä ja ko.
yritys on tällöin velvollinen vastaamaan sopimusvelvoitteista omalta ja muiden ryhmittymään
kuuluvien yritysten osalta. Sopimusrikkomusten seurauksia laskettaessa ryhmittymä
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katsotaan yhdeksi oikeushenkilöksi siten, että esim. sopimuksenmukainen viivästyssakko peritään vain
kertaalleen.

Mikäli yhtä ryhmittymään kuuluvaa yhtiötä koskee Sopimuksen mukainen irtisanomis- tai purkuperuste,
Tilaajalla on oikeus irtisanoa tai purkaa Sopimus koko ryhmittymän osalta.

Ryhmittymä valitsee yhteyspisteen laskutusta ja viestintää varten. Reklamaatiot lähetetään
ryhmittymän määrittämään yhteyspisteeseen. Ryhmittymä laskuttaa Tilaajaa yhdellä laskulla
keskitetysti yhteyspisteensä kautta.

8 Alihankinta

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 3.

Palveluntuottajan ilmoittamat alihankkijat ja alihankkijan osuus
hankinnan kohteena olevassa palvelussa: (Lisätään tarvittaessa tiedossa olevat alihankkijat tähän ja
heidän osuutensa palvelun tuottamisessa.)

9 Palvelun ominaisuudet

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 4.

Palvelua on tarkemmin kuvattu tarjouspyynnön liitteellä Hankinnan kohteen kuvaus ja
tarjouspyynnöllä.

10a.Palvelun ehdottomat vaatimukset

Palvelun ehdottomat vaatimukset ovat tarjouspyynnön liitteellä Hankinnan
kohteen kuvaus ja tarjouspyynnöllä

10 Palvelun laadun valvonta ja tarkastusoikeus

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 5, jonka lisäksi noudatetaan seuraavaa:

Sopijapuolten yhteyshenkilöt sopimusasioissa on nimetty Liitteessä Yhteistyö- ja toimintamalli.
Sopimuksen aikainen yhteistyö tilaajan ja palveluntuottajan kanssa on määritelty Liitteessä Yhteistyö- ja
toimintamalli.

Jakelun laadun valvonta on määritelty liitteessä Jakelun laadun valvonta.
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11 Palveluntuottajan muut velvollisuudet ja vastuut

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 6 lukuun ottamatta kohtaa 6.2 jonka sijaan noudatetaan
seuraavaa:

Jos yhteistyön tarve muuttuu hankintasopimuskauden aikana ja tästä aiheutuu lisäkuluja
palveluntuottajalle, palveluntuottajan tulee antaa esitys kuluista ja muutoksista tilaajalle, ja tilaaja
arvioi palveluntuottajan esityksen ja päättää sen hyväksymisestä ennen lisäkuluja aiheuttavaan
toimintaan ryhtymistä.

12a. Lojaliteettivaatimus
Sopijapuolten yhteistyön tavoitteena on pyrkiä pitkäjänteiseen yhteistyöhön sopimusten tavoitteiden
saavuttamiseksi. Tämä edellyttää Sopijapuolilta avoimuutta, keskinäistä lojaliteettia, luottamusta sekä
säännöllistä vuorovaikutusta sopimussuhteen toimivuuden takaamiseksi.

12 Palvelun tuottamiseen käytettävä henkilöstö

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 7.

13a. Palvelun tuottamiseen nimetyt henkilöt
Palvelun tuottava nimetty painotuotannosta vastaava asiantuntija on nimetty nimetty tarjouksella.
Toimittaja vastaa siitä, että nimetty henkilö on Tilaajan käytettävissä palvelun tuottamisen
edellyttämässä laajuudessa. Toimittaja käyttää palvelun tuottamiseen ainoastaan henkilöitä, jotka
soveltuvat pätevyydeltään ja kokemukseltaan kyseessä olevaan tehtävään.

Toimittajalla ei ole oikeutta vaihtaa nimettyjä henkilöitä kesken sopimuskauden ilman Tilaajan
etukäteistä suostumusta. Jos palvelun tuottamiseen nimetty henkilö vaihtuu Toimittajasta riippuvasta
syystä ilman Tilaajan etukäteistä suostumusta, Toimittaja on velvollinen maksamaan Tilaajalle
sopimussakkoa 1 000 euroa. Lisäksi Toimittaja on velvollinen osoittamaan hänen tilalleen toisen
henkilön, jolla on vastaava pätevyys ja ammattitaito, ja jonka Tilaaja hyväksyy.

Toimittaja ei ole velvollinen maksamaan edellä mainitussa kohdassa tarkoitettua sopimussakkoa, mikäli
nimetyn henkilön vaihdos johtuu Toimittajan vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella olevasta syystä,
kuten esimerkiksi nimetyn henkilön perhevapaat, siirtyminen työnantajalla olennaisesti erilaisiin
työtehtäviin työntekijästä itsestään johtuvista syistä, irtisanoutuminen tai sairastuminen. Toimittaja
sitoutuu mahdollisimman aikaisessa vaiheessa tiedottamaan henkilövaihdoksen mahdollisuudesta.

Jos Tilaaja ei perustellusta syystä ole tyytyväinen Toimittajan nimeämiin henkilöihin, Toimittaja sitoutuu
Tilaajan vaatimuksesta kohtuullisessa ajassa vaihtamaan henkilöitä.

Jos Toimittaja ei edellä mainituissa kohdissa tarkoitetuissa tilanteissa pysty kohtuullisessa ajassa
esittämään korvaavaa nimettyä henkilöä, jonka Tilaaja hyväksyy, Tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus
toimittamatta olevan palvelun osalta välittömästi päättymään.
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13 Tilaajan myötävaikutusvelvollisuus

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 8.

14 Hinta

JYSE 2014 Palvelut ehtojen kohdan 9 sijaan noudatetaan seuraavaa:

9.1 Hinta on kiinteä 12 kuukautta sopimuskauden alusta lähtien.  Hinta ei sisällä arvonlisäveroa.

9.2 Palveluntuottaja laskuttaa arvonlisäveron voimassa olevan lain mukaisesti.

9.3 Hinta sisältää kaikki palvelun tuottamisesta aiheutuvat kulut. Niitä ovat mm., matka- ja
majoituskustannukset, päivärahat, ylityökorvaukset sekä tarjousajan päättyessä voimassa olevat
palveluntuottajan suoritettavaksi tulevat välilliset verot ja maksut lukuun ottamatta arvonlisäveroa.

9.4 Palveluntuottajalla ei ole oikeutta periä pientoimitus- tai laskutuslisiä.

9.5 Ennakkomaksu on hankintahinnan kiinteä osa.

9.6 Palveluntuottajalla on oikeus huomioida tarjouksen jättämisen jälkeen tapahtuneista viranomaisten
määräämistä uusista julkisista maksuista tai olemassa olevien maksujen korotuksista aiheutuneet
suoraan tilaajalle tuotettaviin palveluihin vaikuttavat välittömät kustannukset hinnassaan edellyttäen,
että ne eivät ole olleet tarjousta tehdessä tiedossa ja palveluntuottaja pystyy osoittamaan perusteet
hinnanmuutokselle. Tällöin palvelun hinta muuttuu edellä mainittujen muutosten
voimaantuloajankohdasta lukien. Palveluntuottajalla on edellä mainittu oikeus myös silloin, kun hinta
on kiinteä. Palveluntuottajalla on tilaajan vaatimuksesta velvollisuus huomioida hinnassa myös
vastaavien maksujen poistumisesta tai alenemisesta aiheutuneet muutokset.

9.7 Palveluntuottajalla on oikeus sopimuskauden aikana muuttaa palvelun hintaa seuraavien
edellytysten täyttyessä:
− Hinnanmuutos perustuu palvelun yleiseen kustannuskehitykseen;
− Hinnanmuutoksen peruste on syntynyt hankintasopimuksen

allekirjoittamisen jälkeen;
− Hinnanmuutoksen peruste vaikuttaa välittömästi hankintasopimuksen

mukaisen palvelun hintaan; ja
− Hinnanmuutoksen peruste ei johdu palveluntuottajan omasta toiminnasta

(pois lukien yleiseen palkkakehitykseen perustuvat muutokset).

Palveluntuottajan on toimitettava hinnanmuutosehdotus kirjallisesti vähintään (1) kuukautta ennen
hinnanmuutoksen voimaantuloa. Hinnanmuutos voi tulla voimaan aikaisintaan 12 kuukauden kuluttua
sopimuskauden alusta tai edellisestä palveluntuottajan aloitteesta tehdystä hinnanmuutoksesta.
Palveluntuottajan on esitettävä tilaajalle asianmukainen ja perusteltu selvitys kustannusten
kehityksestä ja hinnanmuutoksen syistä.

9.8 Tilaajalla on vastaava oikeus sopimuskauden aikana ehdottaa hinnanmuutosta
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kohdassa 9.7 mainittujen edellytysten täyttyessä. Tilaajan on toimitettava hinnanmuutos-
ehdotus kirjallisesti vähintään (1) kuukautta ennen hinnanmuutoksen voimaantuloa. Hinnanmuutos voi
tulla voimaan aikaisintaan 12 kuukauden kuluttua sopimuskauden alusta tai edellisestä tilaajan
aloitteesta tehdystä hinnanmuutoksesta. Tilaajan on pyydettäessä esitettävä asianmukainen ja
perusteltu selvitys kustannusten kehityksestä ja hinnanmuutoksen syistä.

9.9 Jos hinnanmuutoksesta ei päästä yksimielisyyteen, sopijapuolilla on oikeus irtisanoa
hankintasopimus päättymään kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanominen on tehtävä
kirjallisesti ennen uusien hintojen voimaantuloa. Irtisanomisaikana noudatetaan hintoja, jotka olivat
voimassa ennen hinnanmuutosehdotuksen tekemistä.

141.Hinnat
Tilaaja maksaa palveluntuottajalle palveluntuottajan tarjouksessa olleen hinnoittelun mukaisesti kuten
sopimuksen liitteellä 1 Hintaliite on ilmoitettu.

15 Maksuehdot

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 10, lukuun ottamatta kohtaa 10.3, jonka sijaan
noudatetaan seuraavaa:

Palveluntuottaja on oikeutettu laskuttamaan sovitut maksut, kun palvelu on suoritettu.
Toistuvaismaksut laskutetaan sovituin laskutuskausin jälkikäteen. Laskussa on oltava erittely
laskutuksen perusteista.

Laskutusosoite:
Verkkolaskuoperaattori: Telia/CGI 
Välittäjätunnus (OVT): 003703575029 
Tampereen kaupunki
Kulttuurin palveluryhmä / Marjo Vihavainen
0037021167521370
PL 5014
02066 DOCUSCAN

Laskuun merkitään viitteeksi 137006 / 20480

16 Vakuudet

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 11.

17 Viivästyminen

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 12. lukuun ottamatta kohtaa 12.3 jonka sijaan noudatetaan
seuraavaa:

Mikäli palveluntuottaja myöhästyy lehtinumeron tuottamisesta, painatuksesta tai
jakelusta tilaajan kanssa sovituista aikatauluista ja/tai sopimukseen kirjatuista



TRE:385/02.07.01/2024 9 (13)
määräajoista, on tilaajalla oikeus viivästyssakkoon osoittamatta, että palveluntuottajan viivästyksestä
olisi aiheutunut tilaajalle vahinkoa. Viivästyssakko on suuruudeltaan 10 prosenttia viivästyneen palvelun
(lehden painatuksen ja/tai jakelun) arvonlisäverottomasta arvosta jokaiselta alkavalta 7 vuorokauden
pituiselta ajanjaksolta, jolla palveluntuottaja ylittää tilaajan kanssa sovitun aikataulun ja/tai
sopimukseen kirjatut määräajat. Viivästyssakkoa peritään enintään 10 viikolta. Viivästyssakon lisäksi
tilaajalla on oikeus vahingonkorvaukseen palveluntuottajan viivästyksestä aiheutuneesta vahingosta
luvun 16 mukaisesti.

Tilaajalla on oikeus vähentää viivästyssakko palveluntuottajalle tehtävistä maksusuorituksista.

Mikäli palveluntuottajalla on useita palveluiden viivästymisiä tai se ei toistuvasti kykene tuottamaan
sopimukseen kuuluvia palveluita, tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään ilman
irtisanomisaikaa.

Palveluntuottaja on velvollinen antamaan riittävästi ja ajoissa tietoja, sovitun palvelun
suoritusajankohta viivästyy tai näyttää viivästyvän. Palveluntuottajan on ilmoitettava viivästyksen syy
sekä sen arvioitu kesto ja vaikutukset aikatauluun.

Mikäli palveluntuottaja ei kykene tuottamaan palveluita sopimusehtojen mukaisesti sovitussa
aikataulussa, on tilaajalla oikeus hankkia tarvitsemansa palvelu sieltä, mistä se on toiminnan kannalta
tarpeellista. Tässä tapauksessa palveluntuottaja on velvollinen hyvittämään tilaajan maksaman
korvaavan palvelun hinnan mahdollisen hintaeron tuottajan sopimushintaan tilaajalle seuraavassa
laskussa.

18  Virhe, hinnanalennus ja sopimuksen purkaminen

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 13 lukuun ottamatta kohtaa 13.2 jonka sijaan noudatetaan
seuraavaa:

Palveluntuottajan on ilmoitettava tilaajalle virheilmoituksen vastaanottamisesta ja toimenpiteiden
aloittamisesta viimeistään viivytyksettä ilmoituksen vastaanottamisesta.

19 Ylivoimainen este

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 14.

20 Vakuutukset

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 15.

21 Vahingonkorvaus

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 16 jonka lisäksi noudatetaan seuraavaa:
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Tämän luvun mukaisia vastuunrajoituksia ei sovelleta Tietosuojaliitteen mukaisissa
vahingonkorvauksissa.

22 Sopimuksen päättäminen erityistilanteissa

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 18.

Lisäksi JYSE 2014 Palvelut kohtaa 18 täydennetään seuraavasti: Ryhmittymän on vaihdettava sellainen
ryhmittymän jäsen, joka ei täytä hankintayksikön asettamia soveltuvuusvaatimuksia tai jota rasittaa
pakollinen poissulkemisperuste, vaikka peruste olisi syntynyt vasta sopimussuhteen alkamisen jälkeen.
Mikäli ryhmittymän jäsentä ei vaihdeta, tilaajalla on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi.

23 Tilaajavastuu

JYSE 2014 Palvelut ehtojen kohdan 19 sijaan noudatetaan seuraavaa:

19.1 Hankintaan sovelletaan lakia tilaajan selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulko- puolista työvoimaa
käytettäessä (1233/2006).

19.2 Jos palvelua suorittaa palveluntuottajaan työsuhteessa oleva lähetetty työntekijä,
palveluntuottajan on toimitettava tilaajalle todistus lähetetyn työntekijän sosiaaliturvan
määräytymisestä. Todistus on edellä mainitusta 12 kuukauden määräajasta poiketen toimitettava
viipymättä ja joka tapauksessa ennen kuin kyseinen lähetetty työntekijä aloittaa työnteon.

19.3 Tilaajalla on oikeus irtisanoa hankintasopimus päättymään välittömästi, jos palveluntuottaja ei
täytä kohtien 19.5 ja 19.6 velvoitteita ja tai toimita kohdassa 19.2 tarkoitettuja selvityksiä ja todistuksia
tai selvityksen tai todistuksen mukaan palveluntuottaja ei ole huolehtinut lakisääteisistä velvoitteista.
Ennen hankintasopimuksen irtisanomista tilaajan tulee kirjallisesti huomauttaa palveluntuottajaa
laiminlyönnistä ja ilmoittaa sopimuksen irtisanomisen uhasta, ellei laiminlyöntiä korjata tilaajan
vaatimassa kohtuullisessa ajassa.

19.5 Palveluntuottajan tulee kuulua koko sopimuskauden ajan Vastuu Group Luotettava kumppani -
palveluun. Palveluntuottajalla ei ole oikeutta veloittaa Tilaajaa palvelun käytöstä. Palveluntuottajan
tulee lisäksi Tilaajan pyynnöstä toimittaa Palveluntuottajaa sekä sen alihankkijaa koskevat lain Tilaajan
selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käyttäessä (1233/2006) mukaiset
todistukset ja selvitykset Tilaajalle.

19.6 Mikäli Luotettava kumppani -palvelun tiedoissa on Toimittajaa tai alihankkijaa koskeva
häiriömerkintä, tulee Toimittajan Tilaajan pyynnöstä toimittaa Tilaajalle häiriötä koskeva tarpeellinen
lisäselvitys siten, että kohdassa 19.1 tarkoitettujen velvoitteiden täyttyminen voidaan asianmukaisesti
todeta.
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19.7 Tässä luvussa tarkoitetuissa tilanteissa palveluntuottajalla on oikeus saada täysimääräinen maksu
hankintasopimuksen päättymishetkeen mennessä tuotetuista palveluista, mutta ei oikeutta muuhun
korvaukseen hankintasopimuksen päättymisen johdosta.

24 Immateriaalioikeudet

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 20 seuraavasti täydentäen:

Kaikki aineisto, jonka tilaaja ja palveluntuottaja ennen tai jälkeen sopimuksenteon luovuttavat
toisilleen, jäävät aineiston luovuttajan omaisuudeksi. Tilaajalla on kuitenkin peruuttamaton
käyttöoikeus palvelun lopputuloksiin sekä muuhun palveluntuottajan sille luovuttamaan aineistoon
sopimuksen mukaisen palvelun käyttöön liittyvässä tarkoituksessa.

Käyttöoikeus sisältää oikeuden käyttää, kopioida ja tehdä tai teettää muutoksia. Tehdessään tai
teettäessään muutoksia palveluntuottajan luovuttamaan aineistoon, tilaajan on huolehdittava siitä,
ettei palveluntuottajien liike- tai ammattisalaisuuksia paljasteta. Tilaajalla on oikeus luovuttaa aineisto
sille, jolle tilaajan tehtävät siirtyvät.

25 Salassapito ja henkilötietojen käsittely

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 21.

26 Sopimuksen siirtäminen ja muuttaminen

JYSE 2014 Palvelut ehtojen kohdan 22 lisäksi noudatetaan seuraavia:

Palveluntuottajalla ei ole oikeutta osaksikaan siirtää hankintasopimusta kolmannelle.
Palveluntuottajalla on kuitenkin oikeus tilaajan suostumuksella siirtää hankintasopimus sellaiselle
kolmannelle osapuolelle, jolle palveluntuottajan tehtävät siirtyvät kokonaan tai osittain
rakenneuudistusjärjestelyjen, yritysostojen, sulautumisten ja määräysvallan muutosten tai
maksukyvyttömyyden seurauksena toiselle talouden toimijalle, joka täyttää alun perin vahvistetut
laadulliset valintaperusteet edellyttäen, ettei tästä aiheudu muita merkittäviä muutoksia sopimukseen.

27 Avustamisvelvollisuus palveluntuottajan vaihtuessa

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 23.

28 Erimielisyydet ja sovellettava laki

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 24.
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29 Hankintasopimusasiakirjojen pätevyysjärjestys

Kuten JYSE 2014 Palvelut ehdoissa kohdassa 25.

Mikäli sopimus ja sen liite ovat ristiriidassa, noudatetaan tätä sopimusta. Mikäli sopimuksen liitteet ovat
ristiriidassa, noudatetaan sitä liitettä, joka on numerojärjestyksessä ensimmäisenä.

Julkisten hankintojen yleisiä sopimusehtoja sovelletaan siltä osin kuin ne eivät ole ristiriidassa tämän
sopimuksen kanssa. Mikäli JYSE 2014 PALVELUT –ehtojen yksittäinen ehto tai ehtokokonaisuus sisältää
määräyksiä, joista osa on tämän sopimuksen muussa ehdossa mainittu, sovelletaan ko. yleisen ehdon
kohtaa täydentävänä ja siltä osin kuin muut ehdot eivät sisällä sen sisältämiä määräyksiä.

30 Puolueettomuuden varmentaminen tarjouskilpailuissa

Tampereen kaupunkikonsernilla on velvollisuus toimia avoimesti sekä turvata tarjoajien tasapuolinen ja
syrjimätön kohtelu hankintamenettelyssä. Kaikki toiminta, joka on omiaan heikentämään luottamusta
viranomaistoiminnan tasapuolisuuteen, on kiellettyä. Tampereen kaupunkikonsernin henkilökunnalle
eikä luottamushenkilöille tule tarjota minkäänlaista lahjusta tai henkilökohtaista etuutta
eikä Tampereen kaupunkikonsernin henkilökunnalla tai luottamushenkilöillä ole oikeutta tällaista
vastaanottaa tai hyväksyä.

Esteellisyys tarkoittaa sitä, että Tampereen kaupunkikonsernin henkilökuntaan kuuluva tai
luottamushenkilö on sellaisessa suhteessa tai asemassa hankinta-asiaan tai siinä mukana olevaan
henkilöön, joka voi saattaa hänen puolueettomuutensa kyseenalaiseksi. Esteellinen henkilö ei voi
osallistua hankinnan käsittelyyn eikä päätöksentekoon. Hankintamenettelyyn sovelletaan myös yleisiä
hallintomenettelyä koskevia esteellisyysmääräyksiä.

31 Kartelliehto

Palveluntuottaja vahvistaa tämän sopimuksen allekirjoituksella, ettei se ole tämän sopimuksen
tarjouskilpailun aikana tai sopimuksentekohetkellä syyllistynyt kilpailulain tarkoittamaan keskenään
kilpailevien elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin) kyseistä palvelua
koskevilla markkinoilla tilaajan toiminta-alueella.

Mikäli palveluntuottajan todetaan lainvoimaisella päätöksellä syyllistyneen edellä mainittuun
kilpailulain tarkoittamaan elinkeinonharjoittajien väliseen kiellettyyn kilpailunrajoitukseen (kartelliin),
palveluntuottaja on velvollinen suorittamaan tilaajalle sopimussakkona 20 % suoritetun ja maksetun
palvelun kokonaisarvosta korkoineen vaatimuspäivästä lukien ja korvaamaan sopimussakon määrän
ylittävät tilaajalle aiheutuneet vahingot. Näiden lisäksi palveluntuottajan on korvattava asian
selvittämisestä aiheutuneet kustannukset ja oikeudenkäyntikulut korkoineen. Mikäli palveluntuottaja
paljastaa kartellin ja vapautetaan kilpailulain 14 §:n (12.8.2011/948) perusteella kokonaan
seuraamusmaksusta, palveluntuottaja vapautuu tämän ehdon mukaisen sopimussakon
maksamisesta.
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32 Sosiaaliset kriteerit

Sosiaalinen kriteeri tässä sopimuksessa liittyy työllistymismahdollisuuksien luomiseen mm. nuorille,
maahan muuttaneille, pitkäaikaistyöttömille, ikääntyneille ja osatyökykyisille. Ks. sopimuksen liite 3
(Työllistämisehto hankinnassa). 

Palveluntuottaja sitoutuu liitteen sisältöön.

33 Sopimuksen allekirjoitus

Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) samansisältöisenä kappaleena, yksi kummallekin sopijapuolelle.

Tampereella      kuun      . päivänä 20     .

Tampereen kaupunki

_________________________
Etunimi Sukunimi, nimike, yksikkö

Tampereella      kuun      . päivänä 20     .

Yritys Oy

_________________________________
Etunimi Sukunimi, nimike

34 Liitteet

Liite 1 Hintaliite
Liite 2 Tarjouspyyntö
Liite 3 Työllistämisehto hankinnassa
Liite 4 Yhteistyö- ja toimintamalli
Liite 5 Julkisten hankintojen yleiset sopimusehdot palveluhankinnoissa
(JYSE 2014 PALVELUT/Huhtikuu 2022)
Liite 6 Tarjous


